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REPUBLIKA E SHQIPER SE

KESHILLI I QARKUT KORCE

Nr. Prot. Korgé, mé 13.09.2024

VENDIM
Nr. 29 ,dt. 13 09 2c24

MBI MIRATIMIN E PROCESVERBALIT TE MBLEDHJES SE KALUAR
DEKLARIMIN E KONFLIKTIT T INTERESIT TE KESHILLTARVE TE KESHILLIT
TE QARKUT KORCE

Kashilli i Qarkut Korcé né mbledhjen e datés sé& sotme, pasi shgyrtoi me késhilltarét dhe miratoi prepozimet
e paraqinrz nga Kryesia si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vencimmarrje n€ njoftimin ¢ datés
03.09.202%, 1é mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisien vendore” neni 76,

VENDOSI

1. Té muratojé procesverbalin e mbledhjes t& Késhillit t& Zarkut Korgé t€ datés 10.05.2024
bashk#rgjitur projektvendimit,

3. Kop‘a e procesverbalit administrohet nga Sekretari i Késhillit t& Qarkut sipas procedurave
ligjere.

4. Ky vendim hyn n& “uqi sipas ligiit.

KRYETARI

Miratuar me / 4/ Vota

Vota Pro /14

Vota Kurdér 19

Vota Abstenim /0 / k. e : /

Zbard=ur mé daté /13/09/2024 ‘\1,')?’?2 ,,P? /
Konceptoi: ok
Sekretari K.Q.K:B.Muco D)

Lagjia 7, Eruga “28 Néntori”, Korgé 7001, Shqipéri, Tel: +355 82242009 hrp :/wwwr qarkukoree.gov.al info@qrkakorce.gov.al



